
ZARZĄDZENIE NR 59.2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka
na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr 

XXX.196.21 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie ustalania 

zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż trzy 

lata lub na czas nieoznaczony oraz ich obciążania poprzez ustanowienie służebności w 

związku z art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572), Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na czas nieoznaczony 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka, położonej w obrębie 
Boguszyce, składającej się z działki nr 679/5, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej, 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1R/00017344/3 na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie.

§ 2. Przebieg służebności przesyłu dla nieruchomości opisanej w § 1 został przedstawiony na 

załącznikach graficznych do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
Rawa M sowiecka

Michał Mi :halik



152.5

łódzkie

Rawa Mazowiecka

Rawa Mazowiecka

powierzchnia 198m2

203

1ECKA1-5

WAMAZ.

676/4

PslV

proj. mufa 
przelotowa

istn. złącza nr. 2-092541-14 należy 

przeróść do garicyzteaką 679/1

proj. rurach 

DVK110,L=

istn. złącze nr. 2-092541-1 

nowalokajzasa--

proj. przyłącze nN 0,4 KV 

YAKXs 4x120 mm2 

Lt=5.0mLc=10.0m

i ZASADNICZA Z ZAKRESEM INGERENCJI 
na działach o numerach 679/5

Skala: 1:500

155.1



ZARZĄDZENIE Nr 58 / 2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 12 września 2024 r.
w sprawie: sprzedaży samochodu pożarniczego marki Jelcz 325

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.609 z późn.zm) zarządzam, co następuje:

. . §1
Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu pisemnego nieograniczonego samochód 
pożarniczy- marki Jelcz 325 nr. rej. ERW 82TY, będący własnością Urzędu Gminy Rawa 
Mazowiecka i powołania komisji przetargowej.

§2
1. Ustala się cenę wywoławczą samochodu pożarniczego, o którym mowa w §1 na kwotę 
30.000,00 zł brutto /słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100/.
2. Ustala się treść ogłoszenia przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia.
3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.
4. Ustala się formularz ofertowy przetargu stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

. §3
Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję przetargową w składzie:

a. Kobyłecki Marek -przewodniczący,
b. Adamczyk Agnieszka - zastępca przewodniczącego,
c. Bigos Anna - członek,
d. Kozłowski Hubert - członek, 
e. Woszczyk Radosław - członek.

§4
1. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu oraz podanie do 
publicznej wdadomości informacji o wyniku przetargu.
2. Komisja przeprowadza przetarg w obecności co najmniej trzech członków7.
3. Pracami komisji kieruje przewodniczący a w czasie jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego.

§5
1. Wzór umowy sprzedaży samochodu pożarniczego stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia.
2. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po podpisaniu umowy i wypłacie pełnej kwoty 
wynikającej z przetargu na konto bankowe Gminy Rawa Mazowiecka w terminie 7 dni od dnia 
przeprowadzenia przetargu.

. . . . §6
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

. . §7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
Rawa

Micha

wiecka

halik


